



Tampere 14.12.2016

”SYDÄMENASIANA ILVES – ELÄMÄNTAPANA LIIKUNTA HARRASTUKSESTA HUIPULLE ”

Ilves Ry:n tilinpäätös julkaistiin vuosikokouksessa. Liikevaihto 6.1 m€, jäsenmäärä 5427 kpl, valmentajia 646 kpl, joukkueita 391 kpl. Olosuhdemaksut edellä olevan jäsenistön liikuttamiseen 800.000 €, joista 650.000 € yhtiöpohjaisille, sekä 150.000 € Tampereen kaupungille. Avainalueet 1) seurahengen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 2) valmennuksen ja olosuhteiden parantaminen nykyisestä 3) sosiaalisuuden ja monikulttuurisuuden edistäminen 4) aikuisliikunnan edistäminen 5) talouden tasapainottaminen.

Edellä oleva on koko Ilves Ry:tä koskevia lukuja. Näistä voidaan todeta Ilves Ry:n olevan monessakin mielessä merkittävä yhdistys tamperelaisen liikunnan, terveyden sekä sosiaalisen yhteenkuuluvuuden toimijana.

Ilves jääurheilu toimii isona ja erittäin tärkeänä osana Ilves Ry:n kokonaisuutta. Seuraavassa vähän tarkempaa informaatiota jääkiekon osalta.

Ilves Ry/jääkiekko uskoo olevansa myös tulevaisuudessa Suomen kolmen parhaan kasvattajaseuran joukossa. Ensimmäinen etappi matkalla on Pohjola-leiri, jossa tavoite on saada 5 pelaajaa /ikäluokka tavoittelemaan paikkaa ikäryhmän poikien maajoukkueissa. Eri ikäryhmien maajoukkueen joukkueisiin tavoitteenamme on 2-3 pelaajaa /ikäluokka. Samoin menestys C- ja B1/B2 nuorten SM-sarjoissa. Näillä tavoitteilla uskomme edelleen olevamme oikealla tiellä junioritoiminnan kehittämisessä. Lisäksi emme voi unohtaa laadukasta työtämme nais- ja tyttöjäähkiekossa.

Ilves-Polku on onnistunut kasvattanut Ilves Hockey Oy:n edustusjoukkueeseen merkittävän määrän ilvesläisiä junioreita. Viime kauden osoitus A-junioreiden mestaruudesta on hyvä osoitus junioritien unelmalle – Ilveksen edustusmiehistöön. Tällä hetkellä uusia huippupelaajia kasvatetaan myös A-junioreissa, josta tällä hetkellä mm. 3 pelaajaa pistepörssin kärjessä.

Olemme onnistuneet toimimaan laadukkaasti ”kasvattajaseurana”. Lukematon määrä ilvesläisiä pelaajia pelaa tällä hetkellä maailman huippuliigoissa NHL, KHL, NLA, sekä Pohjois-Amerikan yliopistosarjoissa. Samalla voidaan tänäkin kautena todeta ilvesläisten vahvan näkymisen Suomen SM-Liigaan ja Mestiksen eri joukkueissa. Heidän lisäksi seurassamme olleita ja meiltä lähteneitä valmentajia ja muita toimijoita saa toteuttaa ”unelmaansa” kuka missäkin päin maailmaa.

Ilves Ry, jääurheilujaoksen on jatkuva pelaajien Ilves-Polun kehittäminen, ilvesläisen valmentajapolun tavoite-asetannan ja seurannan analysointi, sekä Suomen Jääkiekkoliiton –pelaajapolun hyödyntäminen ja maksimointi painopistealueena. Panostamme edelleen valmentajiin sekä olosuhteiden kehittämiseen taukoamatta eri organisaatioissa.

Ilves Ry:n vuosikokouksessa päätettiin vahvistaa johtokuntaa merkittävillä henkilöillä viemään Ilves Ry uudelle tasolle. Johtajiston puheenjohtaja Kari Pansio, varapuheenjohtajat Markku Lehtola ja Jarmo Huhtala, jääurheilujaoksen puheenjohtaja Sami Karjalainen, sekä jäsenet Jukka Hirsimäki, Juha Pajuoja ja Pasi Laakso. Edellä mainittujen sekä taustalla hyvää työtä tekevien toimihenkilöiden, valmentajien ja joukkueenjohtajien kanssa uskomme organisaatiomme olevan kunnossa. Ilves Ry katsoo edelleen olevansa maan parhaita organisaatioita niin huippu- kuin harraste-urheilun puolella, joka voi tarjota hyvää harrastusta mahdollisen monelle juniorille. Kasvattajaseurana Ilves tulee jatkamaan harrastajilleen hyvän laadun ja palvelun kautta junioreitaan harrastuksessaan aina huipulle saakka – unelmiaan tavoittelemaan!

Ilves Ry näkee Ilves Hockey Oy:n tilanteen haasteellisena, mutta uskoo Hockey Oy:n pyrkimyksiin hakea ja myös onnistumaan löytää uusia Ilves-henkisiä omistajia jatkamaan perinteikkään seuran ”lippulaivan” taistelua korkeimmalla sarjatasolla, jonka tärkeänä osana ovat mm. Ilves Ry:n jääkiekko juniorit.

ILVES RY